

浙江大有集团有限公司2023年第十三批集中采购（公开招标）招标公告
（招标编号：DY23GBJ13G）

项目所在地区：浙江省, 杭州市

一、招标条件

本浙江大有集团有限公司2023年第十三批集中采购（公开招标）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金26070.3069万元，招标人为浙江大有集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)工作服、工作鞋等；

三、投标人资格要求

(001工作服、工作鞋等)的投标人资格能力要求：详见公告附件；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月20日 00时00分到2023年06月30日 16时30分

获取方式：详见公告附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月10日 09时30分

递交方式：详见公告附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月10日 09时30分

开标地点：详见公告附件

七、其他

详见公告附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为浙江大有集团有限公司。

九、联系方式



招标公告

浙江大有集团有限公司2023年第十三批集中采购（公开招标），经批准同意实施。采用**公开招标**方式邀请有意向的潜在投标人**以标为单位**提交密封的有竞争性的投标文件。委托**杭州电力招标咨询有限公司**为招标代理。招标信息发布媒介为www.chinabidding.cn中国采购与招标网、www.cebpubservice.com中国招标投标公共服务平台、**国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区**(<https://sgccetp.com.cn/portal/>)。

现将招标项目概况、招标范围和投标资格条件等公告如下：

1. 项目概况：项目名称、项目地点、服务期、最高投标限价等，详见本公告附表1《项目情况一览表》；采购物资名称等详见本公告附表2《货物清单》。

2. 招标范围及质量要求：详见本公告附表1《项目情况一览表》。

3. 投标人资格条件：投标人须同时具备通用资格条件、专用资格条件要求，具体资格预审标段及要求详见本公告附表1《项目情况一览表》。

4. 招标文件的获取

(1)本次实行网上发放电子版招标文件，不再发放纸质招标文件。凡有意参加投标者，请于**2023年06月20日至2023年06月30日16:30时止**（北京时间，下同），登陆**国家电网有限公司电子商务平台-**

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：**电工交易专区**)下载招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。电子钥匙的购买流程请登陆**电工交易专区网站“下载专区”**

“电脑配置及电子钥匙”。由于没有及时注册并办理电子钥匙导致无法参与招标活动的，后果由潜在投标人自行承担。

(2)招标文件(电子文件)免费获取。投标人须先凭电子钥匙登录**电工交易专区**点击“获取招标文件”按钮，下载招标文件。

(3)潜在投标人点击获取之后，获取操作完成时间视为投标人报名时间。

5. 投标文件的提交

(1) 截止时间：2023年07月10日09时30分；电子投标文件提交招标人招投标信息系统的截止时间同上。

(2) 本次招标项目仅接受在线提交的电子版投标文件，不接受纸质投标文件和光盘文件。投标人须按要求在“电工交易专区”及“浙江云采购中心（<https://dayou.zjycgzx.com>）”上提交电子投标文件。

5.1通过离线投标工具上传至招标人招投标信息系统“电工交易专区”的只须上传**投标报价（单位为：万元）**，商务、技术投标文件无需上传。

操作流程详见平台操作手册（路径：首页->下载专区->操作手册->供应商投标操作手册）。电工交易专区相关事宜联系电话：010-63411000转2；（或自行前往电工交易专区首页查看操作手册）。

5.2在报名截止后通过登录“浙江云采购中心”进行投标文件加密上传，包括：**投标报价（单位为：元）**、全部完整的支持证明的投标文件带电子签章的电子版报价文件（含工程量清单）、商务、技术文件。

上传路径：采购项目管理->我的项目->双击项目名称->投标管理->投标应答。文件上传注意说明：技术/商务文件只支持上传单个小于150M的文件，其他文件类型支持上传多个20M以下的文件；**操作流程**详见平台操作手册（路径：首页->下载专区->操作手册->用户操作手册 平台供应商版）。浙江云采购中心相关事宜联系电话：0571-51225923、51225932、18267154215（或自行前往采购平台首页查看操作手册）。

电子开标价格电工交易专区与浙江云采购中心不一致的，以电工交易专区电子开标价格为准；电子投标文件以浙江云采购中心为准。

5.3投标截止时间之后提交或者未成功提交电子投标文件到招标人招投标信息系统的单位，招标人不予受理。不接受邮寄方式提交的投标文件及投标文件的修改文件。招标人招投标信息系统不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

6. 投标保证金的提交

(1) 保证金缴纳形式：

①**平台在线支付**：投标人可以直接在浙江云采购中心（<https://dayou.zjycgzx.com>）支付保证金（B2B支付模式），在线支付的保证金应当从投标单位基本账户

转出。

在线支付步骤：投标单位通过浙江云采购中心（<https://dayou.zjycgzx.com>）“投标保证金办理”界面完成投标保证金制单；付款成功后大有集团招投标采购平台即同步更新支付状态。

备注：通过浙江云采购中心（<https://dayou.zjycgzx.com>）在线支付的投标保证金，需在首次支付前维护投标保证金退还信息（开户银行户名、开户银行账户、开户银行账号、开户银行行号等）。网站服务电话：王工0571-51212191；财务服务电话：王工0571-51231482、0571-51231481。

②**银行转账**：转账或网银支付投标人提交的投标保证金应当**从投标人基本账户转出**。若投标单位在线下汇款方式为多个标包下的保证金仅通过一笔款项完成保证金支付，系统支持同时选中多个标包后再选择对应一笔线下支付流水。但不支持一或多个标包同时关联多条流水。

③**保险保单**：

1) **如采用投标保证保险形式，保险责任需满足招标人的要求，未按要求办理的投标保证保险视为无效。投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具，保单保费应从投标人基本账户转出，提交的保单上应体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息。**

2) **投标保证保险的保险期限应与投标有效期一致，年度保证金保险的保险期限应涵盖投标有效期。以投标保证保险形式提交投标保证金的投标人，须将投标保证保险保单上传至浙江云采购中心(<https://dayou.zjycgzx.com>)“我的项目-投标管理-投标保证金办理”页面，并将投标保证保险保单及清晰标注了线上或电话查询保单真伪性路径的纸制保单扫描件(电子保单)PDF格式文件按照“**投标保证保险-XXX公司(全称)**”命名后放至商务投标文件中一并上传。**

3) **保单保费未从投标人基本帐户转出、保单未体现保费是否由投标人基本账户支付的相关信息、未提供保单查询途径或提供的查询途径招标人无法查询的，视为提交的投标保证金无效。本次仅接受线上办理的电子保单，保单办理网址：<https://www.caej.com.cn>等。保险保单办理咨询电话：0571-28312622、0571-28312618、13858187726。**

(2) 投标保证金缴纳后，请投标单位在浙江云采购中心（<https://dayou.zjycgzx.com>）“我的项目-投标管理-投标保证金办理”页面匹配相关投标保证金资料。

(3) 时间：应在投标截止日前一个工作日的17:00时之前转出；

(4) 额度：详见本公告或公告附表1《项目情况一览表》，其中“/”为不要求提交投标保证金；

(5) 保证金收款账号：

收款单位：杭州电力招标咨询有限公司；

开户行：建设银行杭州宝石支行；

银行帐号：33050161612700002239。

注：投标保证金账户已变更与招标代理服务费缴纳账户不一致，请各投标单位核对后进行支付。

(6) 特别说明：以上投标保证金缴纳形式投标单位可选其一；投标单位需将①公司基本账户“开户许可证”复印件、②银行转账底单或保险保单复印件放至投标文件中指定位置。

(7) 未按上述缴款要求、形式、时间、额度及特别说明规定缴纳投标保证金的，将视为未提交投标保证金；

7. 开标会议

(1) 时间：同投标文件提交截止时间；

(2) 地点：杭州市民权路16号二楼开标室。

8. 招标人联系方式

分标编号	招标人	联系人	联系电话
DY23GBJ13G-GZW001	浙江大有集团有限公司	吴工	0571-51231019
DY23GBJ13G-GZW002	浙江大有集团有限公司	吴工	0571-51231019
DY23GBJ13G-GZG003	浙江大有集团有限公司	谢工	0571-51231153
DY23GBJ13G-GZG004	浙江大有集团有限公司	孙工	0571-51232154
DY23GBJ13G-GZG005	浙江大有集团有限公司	孙工	0571-51232154
DY23GBJ13G-GZG006	浙江大有集团有限公司	王工	0571-51232593
DY23GBJ13G-GZG007	浙江大有集团有限公司	王工	0571-51232593
DY23GBJ13G-GZG008	浙江大有集团有限公司	阙工	0571-51233263
DY23GBJ13G-GZG009	浙江大有集团有限公司	阙工	0571-51233263

分标编号	招标人	联系人	联系电话
DY23GBJ13G-GZG010	浙江大有集团有限公司	赵工	0571-51234020
DY23GBJ13G-GZF011	浙江大有集团有限公司	陈工	0571-51232783

9. 代理机构联系方式

单位名称：杭州电力招标咨询有限公司

办公地址：杭州市上城区建国南路158号小三楼201室

分标编号	联系人	联系电话
DY23GBJ13G-GZW001	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZW002	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG003	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG004	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG005	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG006	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG007	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG008	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG009	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZG010	陈工	0571-51231471/13575766154
DY23GBJ13G-GZF011	陈工	0571-51231471/13575766154

10. 招标代理服务费缴纳账户

收款单位：杭州电力招标咨询有限公司；

开户行：建设银行杭州宝石支行；

银行帐号：33001616127053010264。

11. 特别须知

(1) 在招标采购过程中，投标人或投标文件存在下列情形之一的，视为投标人相互串通投标：

①不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制，不同电子投标文件通过同一台电脑制作、上传。

②不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜（如同一个单位派人或者同一个人代表不同投标人购买招标文件、递交投标文件、踏勘现场、提出异议、澄清答复、领取中标通知书等；不同投标人通过邮件、快递形式寄出投标文件的寄出地址或人员相同；不同投标人通过邮件、快递形式收取中标通知书的收件地址或人员相同）。

③不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人，除非投标人能够

证明其不存在串通投标行为。

④不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异（如投标文件错误表述、错误计算或者笔误雷同，投标文件内容整段内容一致，投标文件排版格式一致，投标报价呈等差数列或有规律性的百分比等）。

⑤不同投标人的投标文件上所加盖印章、签字相同，不同投标人的投标文件相互混装。

⑥不同投标人的投标保证金（投标保证保险的保费）从同一单位或者个人账户转出。

⑦同一标包中，不同投标人编制电子投标文件（包括价格、技术、商务和资质业绩文件中任一类别）时使用的计算机硬件网卡MAC地址（如有）、CPU序列号和硬盘序列号均相同。

⑧举报人提供的投标人串通投标证据，经相关部门核实属实的。

投标人存在串通投标行为的，其投标将被否决，同时招标人将依据浙江省电力实业总公司及浙江大有集团有限公司等相关规定进行后续处理。

（2）投标人须注册成为国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区和浙江云采购中心的会员。

（3）电工交易专区技术支持服务热线、传真：010-

63411000；技术支持服务邮箱：kfzx-

dgjy@sgcc.com.cn。电工交易专区供应商注册服务热线：010-

60348917；8259；8476；8392；供应商注册服务传真：010-

60348370；供应商注册服务邮箱：sgccetp@sgm.sgcc.com.cn。

（4）分标DY23GBJ13G-

GZG003上国网电商平台履约，中标供应商应向国网电商平台支付中标总金额4%的电商平台服务费。

12. 附表《项目情况一览表》

附后。

13. 附表《货物清单》

附后。

招标公告附表1:

项目情况一览表

分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)
								通用	专用		
									单位		
DY23GBJ13G-GZW001	/	工作服、工作鞋	工作服	杭州	在采购人指定的时间、地点分批交货	折扣率不得高于100.00%	1047.0000	中华人民共和国境内注册的法人	1.投标人有相当的技术力量、经济实力和良好的信誉。 2.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，只能有一家参加同一标的投标。 3.投标人应具备全面履行合同的能力，财务状况良好，企业未处于破产状态，或财产未处于被接管或冻结状态。 4.具有良好的商业信誉，在近三年的投标及合同履行过程中未发生弄虚作假等欺诈行为，在投标过程中未发生投标有效期内撤回投标或中标后拒签合同的情况，在合同履行过程中未发生严重的交货拖延情况。 5.各应答人须按照采购文件格式要求，单独书面承诺在中选后对每一批次产品提供产品第三方检测报告，并对采购人组织的质量检验工作予以配合，否则作为无效应答。 6.工 作 服 (DY23GBJ13G-GZW001)投标人须为服装生产企业，投标产品为自有品牌（以商标注册证书为准）。 工 作 鞋 (DY23GBJ13G-GZW002)投标人须为鞋类生产企业，具备全国工业产品安全生产许可证（含电绝缘鞋类）及特种劳动防护用品安全标志证书（含电绝缘鞋类）。 本项目接受生产制造商投标，不接受代理商或联合体投标。 7.投标单位须按照要求款式及面料制作样品，并在7月7日13:30-16:30送达民权路16号，否则作为无效应答。	合格	金额详见3.4 投标保证金规定 (或保险保单)
DY23GBJ13G-GZW002	/		工作鞋	杭州	在采购人指定的时间、地点分批交货	折扣率不得高于100.00%	448.0000				

分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)	
								通用	专用			
									单位			项目负责人
DY23GBJ1 3G-GZG003	/	变电所土建（除变电站主体土建）及铁塔基础（电商）	大有集团富阳分部	杭州	365	折扣率不得高于100.00%	800.0000	中华人民共和国境内注册的法人	1、必须具备电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包三级或建筑工程施工总承包三级或地基基础工程专业承包三级及以上。 2、 浙江大有集团有限公司2022年主网施工类供应商资格预审采购项目中“变电站土建(除变电站主体土建)、铁塔基础”标段预审合格。 3、提供用房证明、租赁合同或土地使用证明等能够证明应答人在杭具有常驻机构及仓库的相关资料。提供拟派项目经理建造师证书复印件，项目经理社保缴纳证明材料；提供拟派施工人员名单及名单所列人员工伤保险缴纳证明材料或能够证明所列人员为应答人长期固定员工（期限须大于3个月）的证明材料，人员数量须大于10人。提供与本项目对应的施工机械购置发票或租赁合同或其他能够证明施工机械属于应答人自有设备或租赁设备的证明材料。 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	建筑工程二级及以上建造师注册证书	合格	金额详见16. 投标保证金规定（或保险保单）



分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)	
								通用	专用			
									单位			项目负责人
DY23GBJ1 3G-GZG004	GZG004~GZG005范围内限授一个标	大有实业电缆分公司东西向快速路“上改下”工程(南段)电缆隧道土建	/	杭州	365	7728.0000	/	中华人民共和国境内注册的法人	1、须具备取得隧道工程专业承包二级和安全生产许可证。 2、 <u>浙江大有集团有限公司2022年主网施工类供应商资格预审采购项目中“电缆隧道土建施工”标段预审合格。</u> 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	市政公用一级建造师注册证书	合格	金额详见16. 投标保证金规定(或保险保单)
DY23GBJ1 3G-GZG005			/	杭州	365	11627.0000	/					



分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件			质量要求	投标保证金(万元)
								通用	专用			
									单位	项目负责人		
DY23GBJ1 3G-GZG006	/	大有实业电建分公司20kV新益变变电电气劳务	/	杭州	90	折扣率不得高于100.00%	/	中华人民共和国境内注册的法人	1、承装（承修）电力设施许可证四级及以上同时具备电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包三级及以上和安全生产许可证。 2、 浙江大有集团有限公司2022年主网施工类供应商资格预审采购项目中“35kV及以上变电电气劳务”标段预审合格。 3、施工单位必须取得国务院、省、市建设行政主管部门颁发的企业资质证书和安全生产许可证及企业法定代表人、企业技术负责人及企业分管安全的副经理具有“三类人员”A类证书，项目经理/企业总安全员具有“三类人员”B/C类证书，施工人员具备相应项目的上岗证书。 4、提供用房证明、租赁合同或土地使用证明等能够证明应答人在杭具有常驻机构及仓库的相关资料；提供拟派施工人员名单及名单所列人员工伤保险缴纳证明材料或能够证明所列人员为应答人长期固定员工（期限须大于3个月）的证明材料，人员数量须大于10人。其中具有入网电工证的施工人员不得少于5人。 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	合格	金额详见16. 投标保证金规定（或保险保单）	
DY23GBJ1 3G-GZG007	/	大有实业电建分公司10kV进贤变变电电气劳务	/	杭州	60	折扣率不得高于100.00%	/					



分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)	
								通用	专用			
									单位			项目负责人
DY23GBJ13G-GZG008	/	大有集团萧山分部110kV顺坝1852线等输电线路改下电缆沟土建	/	杭州	45	折扣率不得高于100.00%	2900.0000	中华人民共和国境内注册的法人	1、取得建筑工程施工总承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上（基建）或地基基础工程专业承包三级及以上（基建）资质和安全生产许可证。特别说明：为使工程能够及时、顺利实施，保证施工质量及进程，本项目要求应答人在当地拥有办公机构，以及可用的、成编制的施工队伍。应答人提交应答文件时须同时提供以下材料： 1) 提供用房证明、租赁合同或土地使用证明等能够证明应答人在杭具有常驻机构及仓库的相关资料； 2) 提供拟派项目经理建造师证书，项目经理社保缴纳证明材料； 3) 提供拟派施工人员名单及名单所列人员工伤保险缴纳证明材料或能够证明所列人员为应答人长期固定员工（期限须大于3个月）的证明材料，人员数量须大于10人。 4) 提供与本项目对应的施工机械购置发票或租赁合同或其他能够证明施工机械属于应答人自有设备或租赁设备的证明材料。 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	市政 工程或 建筑 工程 二级 及 以上 建 造 师 注 册 证 书	合格	金额详见16. 投标保证金规定（或保险保单）



分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)	
								通用	专用			
									单位			项目负责人
DY23GBJ1 3G-GZG009	/	大有集团萧山分部110kV顺坝1852线等输电线路改下线路电气劳务	/	杭州	45	折扣率不得高于100.00%	430.0000	中华人民共和国境内注册的法人	1、承装（承修）电力设施许可证四级及以上同时具备电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包三级及以上和安全生产许可证。 2、施工单位必须取得国务院、省、市建设行政主管部门颁发的企业资质证书和安全生产许可证及企业法定代表人、企业技术负责人及企业分管安全的副经理具有“三类人员”A类证书，项目经理/企业总安全员具有“三类人员”B/C类证书，施工人员具备相应项目的上岗证书。 3、提供用房证明、租赁合同或土地使用证明等能够证明应答人在杭具有常驻机构及仓库的相关资料；提供拟派施工人员名单及名单所列人员工伤保险缴纳证明材料或能够证明所列人员为应答人长期固定员工（期限须大于3个月）的证明材料，人员数量须大于10人。其中具有入网电工证的施工人员不得少于5人。 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	/	合格	金额详见16. 投标保证金规定（或保险保单）



分标 编号	限授 范围	分标 名称	招标 范围	项目 地点	工期或 服务期 或供货期 (日历天)	最高 投标限价 (万元)或（ 折扣率）	授予合同 估算金额 (万元)	投标人资格条件		质量 要求	投标 保证金 (万元)	
								通用	专用			
									单位			项目 负责人
DY23GBJ1 3G-GZG010	/	大有集 团临安 分部生 产基地 智能化 建设	/	杭州	180	491.0000	/	中 华 人 民 共 和 国 境 内 注 册 的 法 人	1、取得建设行政主管部门颁发的电子及智能化工程专业承包二级及以上资质和安全生产许可证 以上需提供的资料以扫描件的形式与放于技术投标文件中。	必 须 是 本 单 位 注 册 的 机 电 工 程 专 业 二 级 及 以 上 注 册 建 造 师 (不 包 含 临 时 建 造 师) 、 具 备 有 效 的 安 全 生 产 考 核 合 格 证 书 (B 证)	合 格	金 额 详 见 16. 投 标 保 证 金 规 定 (或 保 险 保 单)



分标编号	限授范围	分标名称	招标范围	项目地点	工期或服务期或供货期(日历天)	最高投标限价(万元)或(折扣率)	授予合同估算金额(万元)	投标人资格条件		质量要求	投标保证金(万元)	
								通用	专用			
									单位			项目负责人
DY23GBJ1 3G-GZF011	/	大有实业科技分公司智能光伏运维及控制管理平台研制	/	杭州	365	折扣率不得高于100.00%	200.0000	中华人民共和国境内注册的法人	1.营业执照（年审有效）和税务登记证（复印件）； 2.具备独立的专业队伍、有完成项目所需的专业能力，并近三年内具备同类型项目实施业绩（业绩以合同或发包方单位出具的证明材料为准）； 3.近3年无重大违法违规违纪行为，无重大安全、质量事故等。	/	合格	金额详见16.投标保证金规定(或保险保单)



备注：1. 本表中所述折扣率为招标文件约定的标准收费或控制单价基础上的折扣率，具体详见各标招标文件。

招标公告附表2:

货物清单

分标编号	序号	物料编码	物料名称	规格型号(含参考品牌型号(等同或以上))	单位	数量	控制单价(元)	备注
DY23GBJ13G-GZ/W001	1	/	夏季标志工作服,通用,均码	<p>抢修夏装,男女同款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),+吸汗排湿,桔黄色,潘通色号:17-1350TPX。</p> <p>1、衬衫领、弧形下摆。 2、前身竖向分割、版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、衬衫袖口,可调节。 5、左臂贴臂袋、印花LOGO。 6、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袷。 7、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 8、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。</p>	套	1	172.00	/
	2	/	春秋标志工作服,通用,均码	<p>抢修春秋装,男女同款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,桔黄色,潘通色号:17-1350TPX。</p> <p>1、翻领,前身拉链,门襟上下开扣眼钉扣。 2、前身竖向分割,两侧贴袋。版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、可调节袖口、下摆可调节袷、后领下设挂衣袷。 5、内里格纹里布、设内领贴、内设手机袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。 7、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袷。 8、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 9、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。</p>	套	1	198.00	/
	3	/	冬季标志工作服,通用,均码	<p>抢修冬上衣,男女同款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,桔黄色,潘通色号:17-1350TPX。</p> <p>1、翻领,设领袷。前身拉链,门襟上下四合扣。 2、整体版型修身合体剪裁。 3、前身四袋。前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。下方设组合功能口袋。 4、可调节袖口、可拆卸棉内胆,腰部设可调节抽绳。 5、棉内胆菱形格纹绉棉、内设手机袋、双侧挖袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。</p>	件	1	298.00	/
	4	/	夏季标志工作服,通用,均码	<p>户外夏装,男女同款,面料:黑牡丹或金梭纺织或江苏苏美。全棉牛仔40/2*40/2(经纬密度103*58)牛仔蓝。</p> <p>1、翻领,门襟开扣眼钉扣(五粒扣)。 2、前身贯通破缝分割,版型修身合体剪裁。 3、前胸对称贴袋,方形袋盖款式简约,下方分割斜插袋,袋拉链。 4、可调节袖口,开扣眼钉扣。 5、下摆两侧可调节袷,开扣眼钉扣。 6、左臂贴臂袋、绣花LOGO。 7、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袷。 8、两侧斜插袋,裤身无袋。 9、前身单褶、后身单省、开单袋唇插袋,开扣眼钉扣。 10、后身腰下各双锁眼透气孔,脚口调节袷,开扣眼钉扣。</p>	套	1	182.00	/

分标编号	序号	物料编码	物料名称	规格型号(含参考品牌型号(等同或以上))	单位	数量	控制单价(元)	备注
DY23GBJ13G-GZW001	5	/	春秋标志工作服,通用,均码	户外春秋装,男女同款,面料:黑牡丹或金梭纺织或江苏苏美。全棉牛仔32/2*21(经纬密度110*52),牛仔蓝。 1、翻领,前身拉链,门襟上下开扣眼钉扣。 2、前身贯通破缝分割,版型修身合体剪裁。 3、前胸对称贴袋,方形袋盖款式简约,下方分割斜插袋,袋拉链。 4、可调节袖口,开扣眼钉扣。 5、下摆两侧可调节袪,开扣眼钉扣、后领下设挂衣袪。 6、内里格纹里布、设内领贴、内设手机袋。 7、左臂贴臂袋、绣花LOGO。 5、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袪。 6、两侧斜插袋,裤身无袋。 7、前身单褶、后身单省、开单袋唇插袋,开扣眼钉扣。 8、裤脚口调节袪,开扣眼钉扣。	套	1	220.00	/
	6	/	冬季标志工作服,通用,均码	户外冬装上衣,男女同款,面料:黑牡丹或金梭纺织或江苏苏美。全棉牛仔32/2*21(经纬密度110*52),牛仔蓝。 1、翻领,设领袪。前身拉链,门襟上下四合扣。 2、整体版型修身合体剪裁。 3、前身四袋。前胸不对称口袋,左胸袋设插笔位。下方设对称组合功能口袋。 4、可调节袖口、可拆卸棉内胆。200克新雪丽 5、棉内胆菱形格纹绗棉、内设手机袋、双侧挖袋。 6、左臂贴臂袋、绣花LOGO。	件	1	308.00	/
	7	/	冬季标志工作服,通用,均码	户外冬棉裤,男女分款,面料:黑牡丹或金梭纺织或江苏苏美。全棉牛仔32/2*21(经纬密度110*52),牛仔蓝。 1、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袪。 2、两侧斜插袋,裤身无袋。 3、前身单褶、后身单省、开单袋唇插袋,开扣眼钉扣。 4、裤脚口调节袪,开扣眼钉扣。 5、可拆卸棉裤内胆(扣子),200克新雪丽。	件	1	198.00	/
	8	/	夏季标志工作服,通用,均码	户内夏装,男女同款,面料:中恒耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),+吸汗排湿,浅咖啡色,潘通色号:18-1312TPX。 1、衬衫领、弧形下摆。 2、前身竖向分割、版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、衬衫袖口,可调节。 5、左臂贴臂袋、印花LOGO。 6、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袪。 7、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 8、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。	套	1	172.00	/
	9	/	春秋标志工作服,通用,均码	户内春秋装,男女同款,面料:中恒耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,浅咖啡色,潘通色号:18-1312TPX。 1、翻领,前身拉链,门襟上下开扣眼钉扣。 2、前身竖向分割,两侧贴袋。版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、可调节袖口、下摆可调节袪、后领下设挂衣袪。 5、内里格纹里布、设内领贴、内设手机袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。 7、裤子两侧松紧腰,加宽版腰袪。 8、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 9、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。	套	1	198.00	/

分标编号	序号	物料编码	物料名称	规格型号(含参考品牌型号(等同或以上))	单位	数量	控制单价(元)	备注
DY23GBJ13G-GZW001	10	/	冬季标志工作服,通用,均码	户内冬上衣,男女同款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,浅咖啡色,潘通色号:18-1312TPX。 1、翻领,设领祥。前身拉链,门襟上下四合扣。 2、整体版型修身合体剪裁。 3、前身四袋。前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。下方设组合功能口袋。 4、可调节袖口、可拆卸棉内胆,腰部设可调节抽绳。 5、棉内胆菱形格纹绗棉、内设手机袋、双侧挖袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。	件	1	298.00	/
	11	/	夏季标志工作服,通用,均码	管理夏装,男女分款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),吸汗排湿。 2、前身竖向分割、版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、衬衫袖口,可调节。 5、左臂贴臂袋、印花LOGO。 6、裤子两侧松紧腰,加宽版腰祥。 7、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 8、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。	套	1	172.00	/
	12	/	春秋标志工作服,通用,均码	管理春秋,男女分款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,藏蓝色,潘通色号:19-3920TPX。 1、翻领,前身拉链,门襟上下开扣眼钉扣。 2、前身竖向分割,两侧贴袋。版型修身合体剪裁。 3、前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。 4、可调节袖口、下摆可调节祥、后领下设挂衣祥。 5、内里格纹里布、设内领贴、内设手机袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。 7、裤子两侧松紧腰,加宽版腰祥。 8、裤腿两侧斜插袋,裤腿两侧斜贴袋,袋盖细节撞色。 9、裤腰前身单褶、后身弧形分割、分割插袋。	套	1	198.00	/
	13	/	冬季标志工作服,通用,均码	管理冬上衣,男女同款,面料:中恒大耀纺织科技有限公司(大耀牌)或江苏苏美或锦澜科技。全棉线卡40*21(经纬密度180*85),磨毛+吸汗排湿,藏蓝色,潘通色号:19-3920TPX。 1、翻领,设领祥。前身拉链,门襟上下四合扣。 2、整体版型修身合体剪裁。 3、前身四袋。前胸对称口袋,口袋盖细节撞LOGO色装饰。下方设组合功能口袋。 4、可调节袖口、可拆卸棉内胆,腰部设可调节抽绳。 5、棉内胆菱形格纹绗棉、内设手机袋、双侧挖袋。 6、左臂贴臂袋、印花LOGO。	件	1	298.00	/
DY23GBJ13G-GZW002	1	/	工作鞋,生产	低压绝缘鞋(户内、户外),男女同款 帮面:头层牛皮磨砂,柔软透气防水 鞋底:牛津底 内衬:竹炭竹纤维、猪皮 鞋垫:猪皮 颜色:浅咖啡色 符合:GB12011-2009,《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》	双	1	168.00	/
	2	/	工作鞋,绝缘	低压绝缘鞋(管理),男款 帮面:头层牛皮光面,柔软透气防水 鞋底:完全橡胶底 内衬:猪皮 鞋垫:猪皮+减震垫 颜色:黑色	双	1	144.00	/

分标编号	序号	物料编码	物料名称	规格型号(含参考品牌型号(等同或以上))	单位	数量	控制单价(元)	备注
DY23GBJ13G-GZW002				符合: GB12011-2009, 《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》				
	3	/	工作鞋, 绝缘	低压绝缘鞋(管理), 女款 帮面: 头层牛皮光面, 柔软透气防水 鞋底: 完全橡胶底 内衬: 猪皮 鞋垫: 猪皮+减震垫 颜色: 黑色 符合: GB12011-2009, 《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》	双	1	144.00	/
	4	/	工作鞋, 防油	低压绝缘耐油鞋, 男女同款 帮面: 头层牛皮磨砂, 柔软透气防水 鞋底: 大底为天然橡胶的功能性合成底, 耐油 内衬: 竹炭竹纤维、猪皮 鞋垫: 猪皮 颜色: 黑色 符合: GB12011-2009, 《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》	双	1	156.00	/
	5	/	工作鞋, 防滑	低压绝缘防滑鞋, 男女同款 帮面: 头层牛皮磨砂, 柔软透气防水 鞋底: 大底为天然橡胶的功能性合成底, 防滑 内衬: 弹力复合耐磨内里 鞋垫: 减震鞋垫 颜色: 浅咖啡色 符合: GB12011-2009, 《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》	双	1	198.00	/
	6	/	工作鞋, 防寒	低压绝缘棉鞋, 男女同款 帮面: 头层牛皮磨砂, 柔软透气防水 鞋底: 大底为天然橡胶的功能性合成底 内衬: 加厚保暖棉内里 鞋垫: 减震鞋垫 颜色: 浅咖啡色 符合: GB12011-2009, 《特种劳动防护用品生产许可证实施细则》	双	1	206.00	/